
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SE2ANA

KOPER, 10. junija 1983 št. 15

VSEBINA
Občina Koper
— ODLOK o posebnem občinskem davku od prometa proizvo­

dov in odplačil za storitve v občini Koper
— ODLOK o višini prispevka za soiidarnost na področju stano­

vanjskega gospodarstva v občini Koper
— ODLOK o določitvi, da je urejanje u!ic, trgov in cest v mestih in 

naseljih mestnega značaja v občini Koper, ki niso razvrščeni 
med magistralne in regionalne ceste komunalna dejavnost.

— SKLEP o objavi podatkov o stopnji rasti osebnih dohodkov v 
gospodarstvu občine Koper po periodičnem obračunu ja- 
nuar-marec 1983.

Občina Piran
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o hišnem redu na

območju občine Piran
— ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Piran za leto 

1982
— ODREDBA o določitvi dežurnih trgovin z živili, ki bodo poslo­

vale ob nedeljah in praznikih v letu 1983

Občina Postojna
— ODREDBA o najvišjih drobnoprodajnih cenah standardnih 

vrst kruha

Občina Sežana
— ODLOK o poprečni gradbeni ceni stanovanj, poprečnih stro­

ških komunalnega urejanja zemljišč in vrednosti stavbnih zem­
ljišč na območju občine Sežana za leto 1983

— ODLOK o dopolnitvi odloka o ureditvenem načrtu za mesto 
Sežana

— ODLOK o dopolnitvi odloka o davkih občanov občine Sežana

Krajevna skupnost Sežana
— SKLEP o spremembi in dopolnitvi sklepa o uvedbi samopri­

spevka za financiranje izgradnje otroškega vrtca in komunalnih 
de! na območju krajevne skupnosti Sežana

Obalna samoupravna skupnost za vodno oskrbo
Koper

— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti popravka samoupravnega spo­
razuma o temeljih plana obalne samoupravne skupnosti za 
vodno oskrbo Koper, za obdobje 1981—1985

Občinska skupnost socialnega skrbstva Piran
— SKLEP o višini družbeno denarnih pomoči v občini Piran v letu 

1983
Samoupravna komunalna interesna skupnost občine
Postojna — enota za upravljanje s stavbnim zemljiš­
čem
— ANEKS k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana sa­

moupravne komunalne interesne skupnosti občine Postojna in 
enote za upravljanje s stavbnim zemljiščem za obdobje 
1981-1985

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Koper
— SKLEP o očiščeni prodajni ceni koristne stanovanjske površine 

v vrstnih hišah zazidave Ankaran L

Samoupravna interesna skupnost za komunalno in
cestno gospodarstvo občine Postojna

* POPRAVEK sklepa o ceni vode

OBČ!NA KOPER

Na podlagi 1. člena zakona o obdavčevanju proizvodov in storitev v 
prometu (Uradni list SFRJ, št. 33/72,55/72,28/73,36/75,58/75,7/77, 
61/78,26/79,5/80,63/80 in 3/81) in 239. člena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 30. maja 1983 sprejela

ODLOK
O POSEBNEM OBČINSKEM DAVKU OD PROMETA PROI­
ZVODOV IN OD PLAČIL ZA STORITVE V OBČINI KOPER

1. člen
V občini koper se uvaja obveznost plačevanja posebnega občin­

skega davka od prometa proizvodov in od plačil za storitve (v nadalj­
njem besedilu ^občinski prometni davek«).

Občinski prometni davek se plačuje po določilih zakona o obdavče­
vanju proizvodov in storitev v prometu (v nadaljnjem besedilu *zvezni 
zakon«), po določbah zakona o posebnem republiškem davku od pro­
meta proizvodov in od plači! za storitve ter o načinu, po katerem občani 
in zasebne pravne osebe obračunavajo in plačujejo davek od prometa 
proizvodov in storitev (Uradni list SRS, št. 54/72,14/73,45/73, 29/75,

15/76, 31/76, 18/77, 23/77, 28/78, 25/79, 39/81 in 45/82) (v nadalj­
njem besedilu * republiški zakon«), po določbah tega odloka in po 
predpisih izdanih na njihovi podlagi.

2. člen
Občinski prometni davek se plačuje od vsega prometa proizvodov, ki 

so namenjeni za končno potrošnjo, razen od proizvodov, za katere je v 
zveznem ali republiškem zakonu določeno, da se od njihovega prometa 
ne plačuje temeljni oziroma posebni davek od prometa proizvodov, če 
ni v tarifi tega odloka drugače določeno.

Vse davčne oprostitve, ki veljajo za temeljni ali posebni republiški 
davek od prometa proizvodov, veljajo tudi za občinski prometni davek, 
če v tarifi tega odloka ni drugače določeno. Ta določba velja tudi za po­
račun davka po 13. členu republiškega zakona.

3. člen
Občinski prometni davek od plači! za storitve se plačuje od vseh sto­

ritev, ki so opravljene neposredno občanom ali zasebnim pravnim ose­
bam, razen od tistih, za katere je s tarifo tega odloka predpisana opro­
stitev. ,

4. člen
Zavezancem, ki opravljajo gospodarsko dejavnost in se jim ne ugo­

tavlja dohodek, plačujejo občinski prometni davek od plači! za storitve 
v pavšalnem letnem znesku, ki ga določi uprava za družbene prihodke



222 URADNE OBJAVE 10. junija 1983 —§t. 15

na podlagi zbranih podatkov o obsegu in načinu pos!ovanja ter vrsti de­
javnosti zavezanca in v primerjavi ter ocenitvi z zavezanci enake a!i po­
dobne dejavnosti, katerim se odmerja davek od dejavnosti po dejansko 
doseženem dohodku, kakor tudi na podlagi podatkov o višini doseže­
nega prometa v preteklem letu.

5. člen
Zasebnim proizvajalcem naravnega vina in naravnega žganja se kot 

neobdavčeno količino za potrebe članov gospodinjstva prizna po 500 
litrov naravnega vina in 15 litrov naravnega žganja letno za vsakega 
družinskega člana, ki je star nad 18 let.

Za kalo in razsip se prizna 6% pri vinu in 2% pri žganju.

6. člen
Občinski prometni davek se plačuje po stopnjah določenih v tarifi, ki 

jc sestavni de! tega odloka.
*

7. člen
Z dnem ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o posebnem 

občinskem davku od prometa proizvodov in od plači! za storitve v ob­
čini Koper (Uradne objave št. 1/73,22/73,9/75,2/76,10/76,8/77,3/78 
in 10/81)

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. Ukini­

tev davka iz terif. štev. 1 po stopnji 3% velja od 1. januarja 1983.

$t.: 421-8/83 Predsednik
Koper, 30. maja 1983 BRUNO KORELIČ, !. r.

TARIFA
POSEBNEGA OBČINSKEGA PROMETNEGA DAVKA

A. PROIZVOD!

Tar. št. 1
Od prometa rabljenih cestnih motornih vozil, razen motornih koles, 

če so-prodajalci in kupci občani ali zasebne pravne osebe — po stopnji
4%.

OPOMBA:
Davek po tej tarifni številki se ne plača:
— od prodaje poškodovanih cestnih motornih vozil, katerih pro­

dajo opravi v imenu in za račun lastnika zavarovalnica po svojih pred­
pisih na javni licitaciji, o čemer mora prodajalec predložiti ustrezna 
dokazila;

— če je prodaja posledica nastale trajne invalidnosti ali smrti lastni­
ka;

— če od dneva pridobitve vozila nista pretekli dve leti.

Tar. št. 2
1. Od alkoholnih pijač, proizvedenih z več kot 50% domačih suro­

vin, računano po vrednosti:
— od naravnega vina, vina tipa *biscr* in vinsko-sadnih pijač — 

4,00 dinarjev od litra;
— od penečega vina — 8,00 dinarjev od litra;
— od medice — 15 %
— od piva — 40 %
— od naravnega žganja in vinjaka — 40%
— od drugih alkoholnih pijač — 70%
2. Od alkoholnih pijač vseh vrst, proizvedenih z manj kot 50 % do­

mačih surovin, računano po vrednosti — 70%.

Tar. št. 3
Od alkohola (etanola) — 1,00 dinar od hektolitrske stopnje čistega 

alkohola.

Tar. št. 4
Od knjig, brošur, časopisov in drugih publikacij, od katerih se pla­

čuje temeljni davek od prometa proizvodov — 20%.

B. STORITVE

Tar. št. 5
Od obrtnih storitev vseh vrst — 10%.

OPOMBA:
Davek po tej tarifni št. se ne plača od plačil za storitve iz naslednjih 

dejavnosti: krojaška šiviljska, pletilska, kozmetična, čevljarska, kova­
ška, kolarska, fotografska, popravljanje nogavic, čiščenje obutve, ke­
mično čiščenje tekstilnih izdelkov, brivska in frizerska, popravljanje 
dežnikov, dimnikarstvo, urarstvo, žaganje drv, mlinarstvo, mlatilničar- 
stvo in druge strojne storitve v kmetijstvu, oljarstvo, čiščenje in maza­
nje vozil, čiščenje oken, pranje in likanje, krovstvo in fasaderstvo na 
stanovanjskih hišah starega stanovanjskega fonda ter vzdrževanje kul­
turnih spomenikov.

Tar. št. 6
Od vrednosti vstopnic za javne prireditve, razen kinematografske, 

kultumo-umetniške in športne prireditve v dobrodelne namene ter pri­
reditve vseh vrst, ki jih prirejajo, organizirajo ali posredujejo organiza­
cije zveze socialistične mladine Jugoslavije — 10%.

OPOMBE:
1. Vstopnice za prireditve je treba predložiti upravi za družbene pri­

hodke v žigosanje najmanj dva dni pred prireditvijo;
2. Davek po tej tarif. št. je treba vplačati v treh dneh po prireditvi. V 

istem roku je treba predložiti upravi za družbene prihodke obračun 
prodanih vstopnic z obračunom davka.

Tar. št. 7
Od vrednosti prodanih srečk za loterijo in druge igre na srečo ter na 

vloge za javne stave, razen za igre na srečo in vloge za javne stave, ki jih 
prireja Jugoslovanska loterija ter za igre na srečo, ki jih prireja Zveza 
vojaških vojnih invalidov — 10 %. %

OPOMBE:
1. Davčni zavezanec je prireditelj.
2. Prireditelj mora najmanj 15 dni pred žrebanjem sporočiti upravi 

za družbene prihodke dan in kraj žrebanja;
3. Obračun prodanih srečk za ugotovitev davčne osnove mora prire­

ditelj predložiti upravi za družbene prihodke v 15 dneh po žrebanju, v 
naslednjih 5 dneh pa mora vplačati obračunani davek po tej tarif. št.

Tarif. št. 8
Od plači! za prevoz potnikov in blaga, ki ga opravljajo občani in za­

sebne pravne osebe občanom in zasebnim pravnim osebam — 10%.

OPOMBA:
Davek po tej tarif. št. se plača tudi od plači! za nakladanje in razkla­

danje, če te storitve opravlja prevoznik skupaj s prevozom blaga

Na podlagi 36. člena Zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Uradni 
lis! SRS, Št. 3/81), Samoupravnega sporazuma o spremembah in do­
polnitvah samoupravnega sporazuma o temeljih plana Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Koper za obdobje 1981—1985 in 239. 
člena statuta občine Koper je Skupščina občine Koper na seji Zbora 
združenega dela in na seji Zbora krajevnih skupnosti dne 30. maja 
1983 sprejela

ODLOK
O VIŠIN! PRISPEVKA ZA SOLIDARNOST NA PODROČJU 

STANOVANJSKEGA GOSPODARSTVA V OBČINI KOPER

1. člen
Organizacije združenega dela in delovne skupnosti ter drugi zave­

zanci, ki niso sklenili samoupravnega sporazuma o spremembah in do­
polnitvah samoupravnega sporazuma o temeljih plana Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Koper za obdobje 1981—1985 plaču­
jejo v letu 1983 nepovratno naslednje prispevke za solidarnost na po- 
dročju stanovanjskega gospodarstva:

prispevek za solidarnost pri gradnji in uporabi stanovanj na ravni 
občine po stopnji 0,84 % na brutto osebni dohodek iz dohodka,

prispevek za solidarnost za gradnjo domov za učence in študente 
na ravni SR Slovenije po stopnji 0,292 % na brutto osebni dohodek iz 
dohodka,



10. junija 1983 — št. 15 URADNE OBJAVE 223

— prispevek za sotidamos! za zagotovitev bivainih prostorov udeie- 
iencev miadtnskih deiovnih akcij na ravni SR Stovčnije po stopn.i 
0,003 % na brutto osebni dohodek iz dohodka.

2. č!en
Sredstva iz i. čiena tega odtoka se obračunavajo mesečno ob dvigu 

sredstev za izptačito osebnih dohodkov, tzptačevatci osebnih dohodkov 
morajo po dvigu osebnih dohodkov predtožiti Stužbi družbenega knji­
govodstva natoge za ptačito obračunanih prispevkov

3. č!en
Odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, uporab- 

[ja pa se od 1. januarja 1983 da!je.

Štev.: 420-9/83 
Koper, 30. maja 1983 Predsednik 

BRUNO KORELIČ, !. r.

Na podlagi 3. č!ena zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni !ist, 
SRS, št. 8/82), 10. č!ena zakona o cestah (Uradni !ist SRS, št. 38/81) in 
239. člena Statuta občine Koper je Skupščina občine Koper na seji 
zbora združenega de)a in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 30. 
maja 1983 spreje!a

ODLOK
O DOLOČITVI, DA JE UREJANJE ULIC, TRGOV IN CEST V 
MESTIH IN NASELJIH MESTNEGA ZNAČAJA V OBClN! 
KOPER. K! NISO RAZVRŠČENI MED MAGISTRALNE IN RE­

GIONALNE CESTE KOMUNALNA DEJAVNOST

1. č!en
Vzdrževanje u!ic, trgov in cest v mestu Koper in v primestnih naseljih 

na območju občine Koper, ki niso razvrščene med magistralne in re­
gionalne ceste je komunalna dejavnost.

2. člen
Ulice, trgi in ceste iz 1. člena tega odloka se štejejo za komunalne ob­

jekte skupne rabe. S temi objekti gospodari komunalno podjetje Ko­
munalni servis Koper in so njegovo osnovno sredstvo.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Štev.: 3S2-9/83 Predsednik
Koper, 30. maja 1983 BRUNO KORELIČ, 1. r.

$

Na podlagi 16. člena dogovora o uresničevanju družbene usmeritve 
razporejanja dohodka v 1983. letu in 273. člena statuta občine Koper 
je izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 26. maja 1983 sprejel

SKLEP
O OBJAVI PODATKOV O STÒPNJ! RASTI* OSEBNIH DO­
HODKOV V GOSPODARSTVU OBČINE KOPER PO PERIO­
DIČNEM OBRAČUNU ZA OBDOBJE JANUAR-MAREC 1983

. L
Dosežena rast razporejenih sredstev za osebne dohodke (masa) v 

obdobju januar—marec 1983 v primerjavi s četrtino razporejenih 
sredstev za osebne dohodke po zaključnih računih za leto 1982 znaša v 
gospodarstvu občine Koper 5,3%.

*

2.
Rast razporejenih sredstev za osebne dohodke na delavca po vkalku- 

liranih urah na mesec v obdobju januar—marec 1983 v primerjavi s 
poprečnimi razporejenimi sredstvi za osebne dohodke na delavca na 
mesec v letu 1982 znaša v gospodarstvu občine Koper 6,5 %.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.
Številka: 113-7/83 Predsednik izvršnega sveta
Koper, 26. maja, 1983 VIKTOR LOZEJ, l.r.

Na podlagi 52. člena Zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Uradni 
list SRS, št. 3/81), 4. in 9 člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 
12/77) in 221. člena Statuta občine Piran, je skupščina občine Piran na 
ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
26. maja 1983 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA O HIŠNEM REDU 

NA OBMOČJU OBČINE PIRAN

1. člen
Odlok o hišnem redu na območju občine Piran (Uradne objave, št. 

8/83) se dopolni in spremeni tako, da se 16. člen odloka pravilno glasi:
"Komunalna inšpekcija lahko takoj na mestu kaznuje z denarno 

kaznijo din 300 tistega, ki ravna v nasprotju s 3. točko 8. člena in 9. čle­
nom.*

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah

Številka: 36-6/82-83 Predsednik
Piran, 26. maja 1983 DRAGO ŽERJAL, l.r

OBČ!NA PtRAN

Na podlagi 35. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS,št. 39/74), 215. 
in 221. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78 in 6/82) je 
skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. 5. 1983 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna občine Piran za leto 1982

1. člen
Sprejme se zaključni račun občine Piran za leto 1982, katerega se­

stavni de! so zaključni računi posebnih računov in zaključni računi re­
zervnega sklada občine Piran.

2. člen
1. Zaključni račun proračuna občine Piran izkazuje:

PRIHODKE 136,923.820,60 din
RAZPOREJENE PRIHODKE 134,126.958,00 din
od tega:
— razporejeni v rezervni sklad 1,041.376,70 din
— izločena sredstva nad dovoljeno porabo 31,232.590,85 din 
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD
ODHODKI 2,796.862,60 din

2.

3.

4.

5.

Zaključni račun rezervnega sklada občine Piran izkazuje:
— PRIHODKE 5,126.136,75 din
— ODHODKE -
PRESEŽEK TR1HODKOV NAD
ODHODKI 5,126.136,75din
Zaključni račun sredstev za intervencije v porabi hrane — "Ome­
jevanje splošne porabe po D D* izkazuje:
— PRIHODKE 38,877.365,75 din
— ODHODKE 34,178.717,25 din
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD
ODHODKI 4,698.648,50 din
Zaključni račun sredstev za nadomestilo nacionaliziranega premo­
ženja izkazuje:
— PRIHODKE 5,892.971,15 din
— ODHODKE 85.54!,65.din
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD
ODHODKI 5,807.429,50 din
Zaključni račun sredstev za izgradnjo zaklonišč izkazuje:
— PRIHODKE 4,803.452,40 din
— ODHODKE 281.927,75 din
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD
ODHODKI 4,521.524,65 din



224 URADNE OBJAVE 10. junija 1983 —§t. 15

6.

7.

H.

Zaključni račun sredstev za odpravo pos!edic naravnih nesreč iz­
kazuje:
- PRIHODKE 1,360.136,90 din
- ODHODKE 20,00 din
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD
ODHODKI 1,360.116,90 din
Zaključni račun sredstev za zatiranje živalskih kužnih bolezni iz­
kazuje:
- PRIHODKE 946.002,00 din
- ODHODKE 645.162,20 din
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD
ODHODKI 300.839,80 din
Zaključni račun sredstev za pospeševanje kmetijstva izkazuje:
- PRIHODKE 960.649,80 din
- ODHODKE 819.046,55 din
PRESEŽEK PRIHODKOV NAD
ODHODKI 141.603,25 din

3. člen
Presežek proračuna občine Piran do višine dovoljene porabe v zne­

sku 2,796.862,60 din se razporedi:
— kot prihodek proračuna občine Piran za leto

1983 2,726.862,60 din
— Medobčinskemu zavodu za varstvo narave in 

kultu! ne dediščine Piran
— za sofinanciranje tiska strokovnih osnov za 

razglasitev kulturnih spomenikov v občini
Piran (sklep IS št. 402-2/83, z dne 8. 2. 1983) 70.000,00 din

19. junij

26. junij

Trg bratstva

Samopostrežna NANOS 
posl. št. 57, Zelenjavni trg 
Mlinotest, posl. št. 2 
Zelenjavni trg

JESTVINA, Trg bratstva 
MLINOTEST, posl. št. 4 
Tomšičeva 34 
Sadje in zelenjava 
Muženič Aldo, Alme 
Vivode 1

*

Portorož
Samopostrežna NANOS, 
posl. št. 7, Lucija 
Samopostrežna DROGA 
Beli križ
Samopostrežna NANOS 
Strunjan
Samopostrežna NANOS 
posl. Št. 2, Portorož 
Samopostrežna JESTVINA 
Lucija
Samopostrežna NANOS 
Beli križ
Samopostrežna NANOS 
Strunjan
Samopostrežna DROGA 
posl. št. 14, Portorož 
Sadje in zelenjava 
DROGA Portorož 
Samopostrežna DROGA 
poslov. Lucija 
Samopostrežna DROGA 
Beli križ
Samopostrežna NANOS 
Strunjan

JULUA !N AVGUSTA SO OB NEDELJAH !N PRAZNIKIH VSE 
TRGOVINE Z ŽIVILI ODPRTE NAJMANJ OD 8. DO M. URE

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki rezervnega sklada občine Piran v 

znesku 5,126.136,75 dinarjev se prenese kot prihodek rezervnega 
sklada v leto 1983.

5. člen
Presežki prihodkov nad odhodki posebnih računov od 3. do 8. točke 

2. člena tega odloka se prenesejo kot prihodek teh računov v leto 1983.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah

Številka: 402-25/891-83 
Piran, 26. maja 1983

V
OBČ!NA POSTOJNA

Predsednik 
Drago Žerjal, 1. r.

Na podlagi 251. in 294. člena statuta občine Piran (Uradne objave, 
št. 12/78 in 6/82) izdaja Izvršni svet Skupščine občine Piran

ODREDBO
O DOLOČITVI DEŽURNIH TRGOVIN Z ŽIVILI, KI BODO 

POSLOVALE OB NEDELJAH IN PRAZNIKIH 
V LETU 1983

1.
Ob nedeljah poslujejo v občini Piran dežurne trgovine z živili najmanj 

od 8. do 11. ure, po naslednjem razporedu:

PIRAN PORTOROŽ
5. junij Samopostrežna Nanos, posl Samopostrežna Nanos, 

št. 4, Tartinijev trg posl. št. 2, Portorož
Sadje in zelenjava DROGA, Samopostrežna DROGA 
Zelenjavni trg Lucija

Samopostrežna NANOS 
Beli križ
Samopostrežna Strunjan

12. junij Samopostrežna DROGA, Samopostrežna DROGA, 
Trg bratstva posl. št. 16, Portorož
Sadje in zelenjava DROGA, Sadje in zelenjava DROGA

4. sept.

11. sept.

$

18. sept.

25. sept.

Dne 3.

PIRAN
Samopostrežna NANOS, 
posl. Št. 57, Zelenjavni trg 
mlinotest, posl. št. 2 
Zelenjavni trg

Samopostrežna NANOS 
posl. št. 4, Tartinijev trg 
Sadje in zelenjava DROGA 
Zelenjavni trg

Samopostrežna DROGA 
Trg bratstva 
Sadje in zelenjava 
Trg bratstva

JESTVINA, Trg bratstva 
Mlinotest, posl. št. 4 
Sadje in zelenjava 
Muženič Aldo, Alme 
Vivode 1

PORTOROŽ 
Samopostrežna DROGA 
posl. št. 16, Portorož 
Sadje in zelenjava 
DROGA Portorož 
Samopostrežna JESTVINA 
Lucija .
Samopostrežna DROGA 
Beli križ
Samopostrežna NANOS 
Strunjan
Samopostrežna NANOS 
posl. št. 2, Portorož 
Samopostrežna DROGA 
Lucija
Samopostrežna NANOS 
Beli križ
Samopostrežna NANOS 
Strunjan
Samopostrežna DROGA 
posl. št. 14, Portorož 
Sadje in zelenjava 
DROGA Portorož 
Samopostrežna NANOS 
posl. št. 7, Lucija 
Samopostrežna DROGA 
Beli križ
Samopostrežna NANOS 
Strunjan
Samopostrežna NANOS 
posl. št. 2, Portorož 
Samopostrežna JESTVINA 
Lucija
Samopostrežna NANOS 
Beli križ
Samopostrežna NANOS 
Strunjan

2.
1.1984 so odprte vse trgovine z živili najmanj od 8. do 1 ! ure

3.
Odredba velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Štev.: 14-7/77-83 Predsednik
Piran. 3 !. maja, 1983 ELV1NO KORELIČ



10. junija 1983 — št. 15 URADNE OBJAVE 225

OBČtNA SEŽANA vednosti stavbnih zemljišč na območju občine Sežana za !eto 1982 
(Uradne objave, št. 17/82).

Na podlagi 59. člena zakona o temeljih sistema cen in družbeni kon­
troli cen (Ur. list SfRJ, št. 1/80). odloka o dopolmtvi odloka o določitvi 
najvišje ravni cen za vse proizvode in storitve, razen za tiste, za katete 
se morajo ceniki pošiljati v potrditev Skupnosti za cene (Ur. list SFRJ. 
št. 4/83) in odredbe o spremembi in dopolnitvi odredbe o načinu mletja 
pšenice (Ur. list SFRJ. št. 10/83) izdaja Izvršni svet Skupščine občine 
Postojna

ODREDBO
O NAJVIŠJIH DROBNOPRODAJN1H CENAH STANDARDNIH

VRST KRUHA

1.
Organizacije združenega dela in zasebniki, ki na območju občine Po­

stojna pečejo kruh in peciva iz pšenične moke tipa »850« smejo obli­
kovati svoje cene tako, da znaša najvišja drobno^prodajna cena stan­
dardne vrste kruha za 1,00kg 21,10 din, za 0,80kg 18.20 din.

2.

Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št. 38-3/83 Predsednik
Dne. 11 aprila 1983 GLAŽAR FRANC, dipl. scg.

Na podlagi drugega odstavka 40. člena zakona o razlastitvi in prisil­
nem prenosu pravice uporabe (Uradni list SRS, št. 5/80), tretjega od­
stavka 2. člena zakona o pogojih za prodajo stanovanjskih hiš in stano­
vanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 13/74), pravilnika o enotni 
metodologiji za izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše ozi­
roma stanovanja (Uradni list SRS, št. 13/80) ter 155. in 159. člena sta­
tuta občine Sežana (Uradne objave, št. 7/78, 30/79 in 9/82) na seji 
zbora združenega dela dne 20. maja 1983, in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 27. maja 1983, na podlagi stališča družbenopolitičnega 
zbora, sprejetega dne 20. maja 1983, sprejela

ODLOK
O POPREČNI GRADBEN! CENI STANOVANJ, POPREČNIH 
STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA ZEMLJIŠČ IN 
VREDNOSTI STAVBNIH ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU OBČINE 

SEŽANA ZA LETO 1983

L člen
Poprečna gradbena cena za kv. m stanovanjske površine HI. stopnje 

opremljenosti znaša 13.900 din.

. 2. člen
Poprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč za 111. stopnjo 

opremljenosti (skupina 2.) znašajo za kv.m
— za individualno opremljenost 10,5 % od vrednosti kv. m koristne 

stanovanjske površine,
— za kolektivno opremljenost 8,5% od vrednosti kv.m koristne 

stanovanjske površine.

3. člen
Osnova za izračun vrednosti stavbnega zemljišča se določi v odstot­

ku, ki ne more biti manjši od 0,6 % in ne večji od 1,2 od poprečne grad­
bene cene stanovanjske hiše oziroma stanovanja v družbeni iastnini in 
sicer:

— na območju mesta ali naselja mestnega značaja 1,1 % od kv.m,
— na območju naselja, ki se ureja z grafično karto urbanističnega 

reda 0,8 % od kv. m,
— na ostalem območju 0,6% od kv.m.

4. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o poprečni gradbeni 

ceni stanovanj, poprečnih stroških komunalnega urejanja zemljišč in

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah

Številka: 38-13/80-3 Predsednik
Sežana, 27 maja 1983 TIHOMIR KOVAČIČ, t.r.

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 154. in 159. člena statuta 
občine Sežana (Uradne objave, št. 29/78, 30/79 in 9/82) je skupščina 
občine Sežana na seji zbora združenega dela dne 20. maja 1983 in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 27. maja 1983, na podlagi stališča 
družbenopolitičnega zbora, sprejetega na seji dne 20. maja 1983. spre­
jela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O UREDITVENEM NAČRTU ZA 

MESTO SEŽANA

1. člen
Prv i odstavek L člena odloka o ureditvenem načrtu za mesto Sežana * 

(Uradni glasnik, št. 19/66 in Uradne objave, št. 18/74 in 25/79) se do­
polni tako. da se na koncu prvega odstavka črta pika in doda besedilo:

»in sprememba ureditvenega načrta, ki jo je pod št. 119/82 v avgustu 
1982 izdela! SGP Kraški zidar Sežana — TOZD Projektivni biro in se 
nanaša na spremembo velikosti KAREJA 7 in KREJA 5.*

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Številka: 350-7/74-3
Sežana, 27. maja 1983 Predsednik

TIHOMIR KOVAČIČ, l.r.

Na podlagi 6., 11. in 14. člena zakona o davkih občanov (Uradni list 
SRS. št. 44/82), 155. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
7/78, 3Q/79 in 9/82) je skupščina občine Sežana na seji zbora združe­
nega dela dne 20. maja 1983 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
27. maja 1983 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKIH OBČANOV OBČINE

SEŽANA

1. člen
V 32. členu se doda nov drugi odstavek, ki se glasi:
*Ta davek se ne plačuje od prejemkov oseb, ki priložnostno ali po 

pogodbi opravljajo storitve za krajevne skupnosti, hišne svete in druš­
tva, ustanovljena po zakonu o društvih, ter storitve s področja splošne 
ljudske obrambe in družbene samozaščite «

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 422-7/83-5 
Sežana, 27. maja 1983

Predsednik 
TIHOMIR KOVAČIČ, l.r.



226 URADNE OBJAVE 10. junija 1983 — št. 15

KRAJEVNA SKUPNOST 
SEŽANA

Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Ur. !. SRS št. 3,73), 40. 
člena statuta krajevne skupnosti Sežana in odločitve delovnih ljudi in 
občanov krajevne skupnosti na referendumu, dne 14. maja 1983, je 
skupščina krajevne skupnosti Sežana na seji, dne 30. maja 1983 spre­
jela

SKLEP
O SPREMEMB! !N DOPOLNITVI SKLEPA O UVEDBI SAMO­
PRISPEVKA ZA FINANCIRANJE IZGRADNJE OTROŠKEGA 
VRTCA IN KOMUNALNIH DEL NA OBMOČJU KRAJEVNE 

SKUPNOST! SEŽANA

1.
Točka 1. sklepa o uvedbi samoprispevka za financiranje izgradnje 

otroškega vrtca in komunalnih de! na območju krajevne skupnosti Se­
žana se spremeni in dopolni tako, da se glasi:

»Za območje krajevne skupnosti Sežana sé uvede samoprispevek v 
denarju za financiranje izgradnje otroških jasli v Sežani, razširitev in re­
konstrukcijo pokopališča v Sežani vključno z H. fazo, ki zajema mrliške 
veže in ostale prostore za hrambo in poslovitev, ureditev pokopališč v 
Merčah in Šmarjah ter soudeležba za ureditev pokopališča v Dutovljah 
za potrebe vasi Vrhovi je, Voglje in Do! pri Vogljah, ureditve telefon­
ske povezave vasi Merče, Šmarje, Orlek, Vrhovlje, Voglje, Do! pri 
Vogljah in Lipica, izgradnje peš poti — pločnika ob Bazoviški cesti od 
stare šole do križišča z Lipiško cesto v Sežani, sofinanciranje izgradnje 
!L faze ceste Sežana — Vrhovlje ter sofinanciranje komunalnih uredi­
tev (ceste, ulice, pločniki) v krajevni skupnosti.

2.
Točka 5. sklepa o uvedbi samoprispevka za financiranje izgradnje 

otroškega vrtca in komunalnih de! na območju krajevne skupnosti Se­
žana se spremeni tako, da se glasi:

"Za dela iz !. tč. tega sklepa je potrebno 70.000.000 dinarjev. S sa­
moprispevkom naj bi bilo zbranih 52,000.000,00 dinarjev, preostala 
potrebna sredstva se zagotovijo iz drugih virov.*

* ^ '
3.

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Številka: 217/83
Sežana, 30. maja 1983 Predsednik

skupščine krajevne skupnosti 
JORDAN KARIŽ, 1. r.

OBALNA SAMOUPRAVNA SKUPNOST 
ZA VODNO OSKRBO KOPER

Na podlagi določil statuta, ki urejajo delo, pristojnosti in naloge 
skupščine, je skupščina Obalne samoupravne skupnosti za vodno 
oskrbo Koper na seji 10. maja 1983 sprejela naslednji

SKLEP

1. Skupščina obalne samoupravne skupnosti za vodno oskrbo je na 
seji 10. maja 1983 ugotovila, da je sprejet prvi popravek samouprav­
nega sporazuma o temeljih plana za obdobje 1981 — 1985 (prečiščeno 
besedilo), ker je k njemu pristopila predpisana 2/3 večina podpisnikov 
(udeležencev) sporazuma v občinah Izola, Koper in Piran.

2. Popravek samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
1981—1985 (prečiščeno besedilo) je zato veljaven.

3. Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.

Koper, 10. maja 1983 Predsednik skupščine
Skupnosti 

MAKS VEZOVN1K

OBČINSKA SKUPNOST SOCIALNEGA 
SKRBSTVA — P!RAN

Na podlagi 23. člena Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Ob­
činske skupnosti socialnega skrbstva Piran, 12. člena Pravilnika o 
družbeno materialnih pomočeh v socialnem skrbstvu v občini Piran 
(Ur^ objave št. 19/81) ter določi! Samoupravnega sporazuma o teme­
ljih plana Občinske skupnosti socialnega skrbstva Piran za obdobje 
1981—1985 je skupščina Občinske skupnosti socialnega skrbstva 
Piran na skupni seji zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 
30/5-1983 sprejela

SKLEP
O VIŠINI DRUŽBENO DENARNIH POMOČEH V OBClNl 

PIRAN V LETU 1983
1. Višina stalne družbeno denarne pomoči, ki pomeni upravičencem 

edini vir sredstev za preživljanje, se s 1. majem 1983 poviša za 19,5 % 
in znaša mesečno 5.380,00 din.
* Ustrezno višini edinega vira se poviša dopolnilni vir sredstev za pre­
življanje.

2. Najvišja možna višina enkratne družbeno denarne pomoči se s 1. 
majem 1983 poviša za 18% in znaša 8.500,00 din.

3. Najvišja možna višina dodatka za pomoč in postrežbo osebam, ki 
so upravičeni do družbeno denarne pomoči in ki jim je neogibno po­
trebna stalna pomoč in postrežba druge osebe za opravljanje vseh ali 
večine osnovnih življenjskih potreb, se poviša na znesek, ki ga v ta 
namen določi Skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja v 
SR Sloveniji in znaša v letu 1983 4.413,00 oz. 2.800,00 din mesečno.

4. Dodatek za družbene osebne izdatke (žepnina) se določi na pod­
lagi Samoupravnega sporazuma o enotnih merilih za oblikovanje de­
narnega dodatka oskrbovancem v socialnih zavodih v SR Sloveniji in 
sicer:

— v višini 500,00 din mesečno tistim oskrbovancem, ki jim skup­
nost socialnega skrbstva v celoti krije stroške zavodske oskrbe,

— v višini 650,00 din mesečno tistim oskrbovancem, ki si stroške 
zavodske oskrbe delno ali v celoti krijejo sami in jim ne ostane lastnih 
sredstev za drobne osebne izdatke.

5. Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 1. maja 1983 dalje.

Št.: 56-9/82-83
Piran, 30. maja 1983 PREDSEDNICA SKUPŠČINE

SKUPNOSTI 
ALENKA KUB1K, 1. r.

SAMOUPRAVNA KOMUNALNA ÌNTERESNA 
SKUPNOST OBČINE POSTOJNA — ENOTA ZA 
UPRAVLJANJE S STAVBNIM ZEMLJIŠČEM

Na podtagi 33., 34. in 35. etena Zakona o komunatnih dejavnostih 
(Uradni tist SRS 8/82), sprejemamo udeleženci nastednji

ANEKS
K SAMOUPRAVNEMU SPORAZUMU O TEMELHH PLANA 
SAMOUPRAVNE KOMUNALNE INTERESNE SKUPNOSTI 
OBČINE POSTOJNA IN ENOTE ZA UPRAVLJANJE S STAVB­

NIM ZEMLJIŠČEM ZA OBDOBJE 1981—1985
*

1. člet^
Sredstva za rekonstrukcijo in graditev Komunalnih objektov in na­

prav združujejo organizacije združenega dela in druge samoupravne 
organizacije inskupnosti.

2. člen
Udeleženci združujemo sredstva za rekonstrukcijo in graditev ko­

munalnih objektov in naprav glede na gospodarski in družbeni pomen 
teh objektov in naprav iz dela čistega dohodka, razporejanja v sklad 
skupne porabe in dela čistega dohodka, razporejenega za izboljšanje in 
razširitev materialne osnove dela po zaključnem računu za preteklo 
leto.



10. junija 1983 — št. 15 URADNE OBJAVE 227

Udeteženci lahko združujemo sredstva za namene iz prvega od­
stavka tega člena tudi iz sredstev sklada skupne porabe, oblikovanih v 
preteklih letih, oz. iz sredstev poslovnega sklada na osnovi posebnega 
samoupravnega sporazuma.

PRIKAZ ZDRUŽEVANJA SREDSTEV PO LETIH

Po ZR za po ZR za po ZR za po ZR za
1. !982 !. !983 !. !V84 !. !*M3 SKUPAJ

3. č!en
Udeteženci se dogovorimo za naslednjo delitev komunalnih objek­

tov in naprav g!ede na gospodarski in družbeni pomen:
a) Komunalni objekti in naprave za individualo usmerjeno stano­

vanjsko gradnjo v stanovanjskih soseskah, ker je sprejet zazidalni načrt
b) Komunalni objekti in naprave za usmerjeno blokovno stano­

vanjsko gradnjo.
c) Komunalni objekti in naprave, k) so nujno potrebni za nadaljni 

razvoj gospodarstva, ki omogočajo nadaljno blokovno in individualno 
gradnjo.

Za financiranje navedenih komunalnih objektov bomo združevali 
1,15% prispevek od čistega dohodka na brutto osebne dohodke, po 
Zaključnem računu za preteklo leto.

a) Komunalni objekti in naprave za individualno usmerjeno stano­
vanjsko gradnjo v stanovanjskih soseskah, kjer je sprejet zazidalni 
načrt:

Sredstva se bodo združevala v višini 34 % od 1,15 % prispevka od či­
stega dohodka na BOD po Zaključnem računu za preteklo leto. V letih 
1983, 1984, 1985 in 1986 hi se skupno zbralo 18.800.000,00 din.

ZDRUŽEVANJE SREDSTEV

1 Kremen II 
v Postojni 
Izgrad kom. 
nap. za potr.
treh bi. 2.000.000 2.000.000

2. Izgrad kom 
nap. v Pivki

, za potr. blokov ) .000.000 ! .000.000 2.000.000
3. Za nada! oprem.

st. zemljišč 6.000.000 6.000.000! 2.000.000

3.000.000 t.000.000 6.000.000 6.000.000!6.000.000

c) Komunalni objekti in naprave, ki so nujno potrebni za nadaljnji 
razvoj gospodarstva in ki omogočajo nadaljnjo blokovno in indivi­
dualno gradnjo.

Sredstva bi se zbirala v višini 36 % od 1.15% prispevka od čistega 
dohodka na BOD po Zaključnem računu za preteklo leto. Zbralo bi se 
70.000.000 din.

PRIKAZ ZDRUŽEVANJA SREDSTEV PO LETIH IN 
PO NAMENU UPORABE

po ZR za po ZR za po ZR za po ZR za 
Naziv objekta 1.1982 1. !983 1. !984 I. !985 SKUPAJ

!. Izgradnja ceste 
*A* na Krcmcnci 
v Postojni
— združ. 

sreds. SKIS
— pris. inv.

2. Izgrad. ceste 
*B* na Krcmcnci
— združ. 

sreds SKIS
3. Kom. oprem, 

nov. pare na 
Kremenci
— združ. 

sreds. SKIS
— prisp. inv.

4. Kom. opremlj. 
Vi)harjevega 
naselja

3. Dokon. kom. 
op. Log-A v 
Postojni

4.000. 000 4.000.000 !.000.000 - 9.000.000
3.000. 000 — — — 3.000.000

3.700.000 — 3.700.000

3.000.000 3.000.000 
3.000.000 3.000.000

500.000 300.000 — !.700.000 2.700.000

400.000 400.000

Skupaj združ.
sred. SKIS 4.300.000 4.300.000 4.700.000 4.700.000! 8.800.000
Skup. pris
investir 3.000.000 3.000.000 6.000.000

VSE SKUPAJ 7.300.000 4.300.000 4.700.000 7.700.00024.800.000

b) Komunalni objekti in naprave za usmerjeno blokovno stano­
vanjsko gradnjo.

Sredstva se bodo združevala v višini 30% od 1,15% prispevka od 
čistega dohodka na BOD po Zaključnem računu za preteklo leto. 
V letih 1983, 1984. 1985, 1986 bi se zbralo skupno 16.000.000.00 dm.

*

Po ZR za po ZR za po ZR za po ZR za
1. !982 1. !983 1. !984 1. !983 SKUPAJ

!. Vod. sis 
Ma!ni- odkup
objek. 4.300.000 3.300.000 — — 8.000.000

2. Čistil, nap. za 
odpad, vode
v Postojni !.300.000 4.300.000 3.000.000 3.000.000 !2.000.000

SKUPAJ 6.000.000 8.000.000 3.000.000 3.000.00020.000.000

Valorizacijo sredstev udeleženci izvršimo z letnimi programi.

4. člen ,
V obdobju 1981 —1985 bomo udeleženci, za financiranje rekon­

strukcijo in izgradnje komunalnih objektov in naprav, združili za po­
samezne namene sredstva, ki se bodo zbrala kot povračilo stroškov za 
vzdrževanje komunalnih objektov in naprav (1 % od bruto osebnih 
dohodkov). Teh sredstev se bo zbralo do konca srednjeročnega ob­
dobja 80.000.000 din. Sredstva se zbirajo mesečno ob dvigu osebnih 
dohodkov. Povračila za gospodarjenje s komunalnimi objekti in na­
pravami skupne rabe so dolžni plačevati delavci organizacij združenega 
dela in delovnih skupnosti s sedežem na območju komunalne skupnosti 
in delovni ljudje, ki na območju Komunalne skupnosti samostojno 
opravljajo dejavnosti z osebnim delom s sredstvi, ki so lastnina obča­
nov.

5. člen
Določila 12. člena samoupravnega sporazuma o temeljih plana SK!S 

in Enote ne veljajo več. Razširjena reprodukcija — vodarina se z letom 
1982 ukine, ker so se sredstva skupno z anuitetami prenesla na Komu­
nalno podjetje.

— Območna vodna skupnost Primorske Koper — dotacija 
H.000.000 din se nameni za dograditev Malnov.

6. člen a
Ostala določila Samoupravnega sporazuma o temeljih plana SKIS in 

Enote za upravljanje s stavbnim zemljiščem se ne spremenijo.
7. člen

Sklenitev Aneksa ugotavlja Izvršilni odbor SKIS in Enote.
8. člen

Ta Aneks se uporablja od I. I. 1982 dalje in velja do konca leta 
1985.

9. člen
.Aneks se objavi v Uradnih objavah.
Postojna, september 1982 
§t.: 30-4/82-3

Predsednik skupščine 
ANTON BERLAK, 1. r.



228 URADNE OBJAVE 10. junija 1983 — št. 15

Skupščina S!S za komunalno in cestno gospodarstvo občine Postojna 
je sprejeta v zvezi z podpisom Aneksa k Samoupravnemu sporazumu o 
temeljih piana SKIS in Enote za obdobje 1981—1985, naslednji

SKLEP

Aneks k Samoupravnemu sporazumu o temeljih plana SKIS in 
Enote za obdobje 1981 —1985. je pravnoveljaven, ker ga je podpisala 
večina udeležencev.

Predsednik skupščine 
ANTON BERLAK, 1. r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA 
SKUPNOST OBČ!NE KOPER

V smislu s 1., 8. in 9. členom Družbenega dogovora o oblikovanju 
cen v stanovanjski graditvi v SR Sloveniji (Uradni list SRS št. 8/78) in 6. 
členom samoupravnega sporazuma o družbeno usmerjeni gradnji sta­
novanj v zazidavi »Ankaran I« so bili sprejeti dne 12. maja 1983 na 
redni seji Odbora podpisnikov, ki ga sestavljajo udeleženci sporazuma 
naslednji

SKLEPI
o očiščeni prodajni ceni koristne stanovanjske površine v vrstnih hišah 

zazidave »Ankaran I«

L Očiščena prodajna cena koristne stanovanjske površine v vrstnih 
hišah, grajenih ob stanovanjski cesti »G«
— v času I. I. —30. 6. 1982 in veljavna na dan

30. 6. 1982
VH-!,št. 1-11, 6 kom. 16.307,07din/m^
VH-2, št. 57-73, 9 kom. 16.232,38 dinW

— v času I. 7. -31. 12. 1982 in veljavna na dan
31. 12. 1982
VH-l,št. 13-31, lOkom. 17.118,95 dirVm^
VH-2, št. 53-55, 2 kom. 17.040,35 ditVmi
VH-2, št. 35-51, 10 kom. 17.018,34 di^

2. Dejanska cena koristne stanovanjske površine v navedenih vrstnih 
hišah je:
— v času 1. L—30. 6. 1982 in veljavna na dan 

30. 6. 1.982
VH-l,št. 1-11, 6 kom. 17.221,99din/mi
VH-2, št. 57-73, 9 kom. 17.147,31 diurni

— v času 1. 7. —31. 12. 1982 in veljavna na dan
' 31. 12. 1982

VH-1, št. 13-21, 10 kom. 18.052,94 din^
VH-2, št. 53-55, 2 kom. 17.974,35 din/m^
VH-2, št. 35-51, 10 kom. 17.952,33 din/m'

3. Cene stanovanjske površine so oblikovane po določilih družbenega 
dogovora o oblikovanju cen v stanovanjski graditvi v SR Sloveniji in 
so v skladu s samoupravnim sporazumom.

Predsednik
Odbora podpisnikov SS 
USG zazidave Ankaran f 
ANDREJ JAMNIK, l.r.

SAMOUPRAVNA !NTERESNA SKUPNOST 
ZA KOMUNALNO !N CESTNO 
GOSPODARSTVO OBČTNE POSTOJNA

Pri primerjavi objavljenega besedila sklepa o povišanju cene vode 
(Uradne objave, št. 10/) z izvirnikom je bila ugotovljena tiskovna na­
paka v drugem odstavku 2. točke sklepa o povišanju cene vode, kjer je 
pomotoma prišlo do zamenjave letnice začetka veljavnosti sklepa in 
sicer »1984«, namesto »1983«.

Zato dajemo naslednji

POPRAVEK 

sklepa o ceni vode

Drugi odstavek 2. točke sklepa o povišanju cene vode (Uradne obja­
ve, št. 10/83) se pravilno glasi:

»Sklep začne veljati 1. 4. 1983.«

Predsednik 
ga kolegijskega organa 

GORAZD BERTOK, l.r.


